
Seminář „Podnikové inkubace“

Zveme Vás na jednodenní seminář o problematice , který
pořádá Technologické centrumAV ČR a Společnost vědeckotechnických parků ČR. Seminář je součástí
celosvětové akce a koná se v Inovačním centru a
podnikatelském inkubátoru ve Vysočanech.

9:30-10:00 Prezence

10:00-10:30 D. Váchová, Technologické centrum Akademie věd ČR:

10:30-11:00 O. Kočandrle, Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR:

11:00-11:30 P. Švejda, Společnost vědecko technických parků ČR:

11:30-12:00 J. Klementová, BIC Plzeň:

12:00-13:00 Oběd a čas pro networking

13:00-15:00 Moderovaný kulatý stůl zaměřený na problémy podnikatelských inkubátorů
rozdělené do bloků

podnikové inkubace

„Global Business Incubation Day 2008“

Program semináře:

Potenciál sítě Enterprise Europe Network pro podporu nových a inovačních firem

Program Poradenství a další možnosti financování provozu a činností inkubátorů

ťNárodní si VTP v R

Zkušenosti se založením a rozvojem podnikatelského a inova ního centra v R

Č

č Č

Místo konání: Inovační centrum a podnikatelský inkubátor (Klečákova 5/347, Praha 9 –
Vysočany, stanice metra Českomoravská).

Technologické centrum AV ČR pořádá seminář v rámci

v pondělí 8. 12. 2008

sítě Enterprise Europe Network v ČR, který je spolufinancován
z Rámcového programu EU pro konkurenceschopnost a inovace a prostředků MPO ČR.


